IRE-POLUS
Волоконные
компоненты
IPG IRE-Polus
Производство РФ
Производство
заготовок
Собственное производство преформ

[%]
Потери (EL)
[дБ]
Поляризационная
экстинкция (PER) [дБ]
Входная
мощность
(Pin) [Вт]
Тип волокна
Модовый
диаметр, (MFD)
[мкм]
Тип излучения Габаритные размеры, [мм]
Тип. Не более Не менее Не более Входное
Модель Волоконные ответвители
FC-001-1060 1,06 0,1±0,015 0,2 - 5
IRE-Polus 7
Изотропное
Ø3,1х55
FC-01-1060 1,06 1±0,15 0,2 - 5
FC-30-1060 1,06 30±3 0,2 - 5
FC-50-1060 1,06 50±3 0,2 - 5
FC-001-1060-1H 1,06 0,1±0,015 0,15 - 20
Ø3,1х71
FC-001-1060-2H 1,06 0,1±0,015 0,15 - 30 10,5
Модель Волоконные ответвители, поддерживающие поляризацию
FC-01-1064-PM 1,06
23
Nufern PM980-XP или
аналог 6,6 Линейно поляризованное по
сигнальному каналу. Поляризация
передается по медленной оси
Ø3,1х55
FC-01-1550-PM 1,55 Nufern PM1550-XP или
аналог 10,4
Ответвители
Объединители
Характеристики Режим работы Рабочая длина волны (λ) [нм] Входная мощность  (Pin) [Вт] Эффективность (%) Тип волокна Количество портов
Тип. Номинал Не менее Входное Выходное
Модель
FC-7/1-P250-HCW910 CW mode 968 910 94 7
FC-9/1-P250-HCW1170 CW mode 968 1170 94 9
FC-12/1-P330-HCW1560 CW mode 968 1560 94 12
FC-12/1-P330-QCW1600 QCW mode 968 1600 94 12
FC-3/1-P210-QCW360 QCW mode 974 350 95 3
© 2020 IPG Photonics - Confidential and Proprietary© 2020 IPG Photonics - Confidential and Proprietary
Содержание Оптоволокно Акустооптика Магнитооптика Терминация Граданы Фильтры Объединители Материалы Услуги 18
Аттенюаторы и мультиплексоры. Каталог